
 

科研用服务器、工作站和NAS存储器采购招标公告 

一、   项目名称：科研用服务器、工作站和NAS存储器 

二、   项目编号：  178406 

三、采购方式：自行采购 

四、   投标资质： 

1.   符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件； 

2.   国内注册(指按国家工商管理或国家事业单位管理有关规定要求核准登记

的)  经营范 

围并达到本次招标采购货物及服务要求 ，具有合法资格的供应商； 

3.   供 应 商 不 在  “ 信 用 中 国 ” 网 站 (www.creditchina.gov.cn) 、   中 国 政 

府 采 购 网 (www.ccgp.gov.cn)等渠道列入不良信用记录的名单 

4.   本项目不接受联合体竞标。 

五、   货物需求： 
 
 

包号 序号 标的名称 

 

技术要求及参

数 

品目分

类编码 

计量 

单位 
数量 

1 1 
服务器主

机 

CPU:铂金8369B*1/

内存:32g*4/M2 2T/

希捷16T/RTX A6000 

48G/长城1650W电源 

A020101

04 
台 1 

1 2 
工作站主

机A 

CPU:i5 

13400/32G/1T/rtx 

3060 12G 

A020101

07 
台 1 

1 3 
工作站主

机B 

CPU:i5 

13400/16G/1T/rtx 

3050 8G 

A020101

07 
台 1 



 

1 4 
工作站主

机C 

CPU:i5 

13400/32G/1T 

A020101

07 
台 4 

1 5 
NAS存储

服务器 

大容量四核心 1.7 

GHz NAS， 5 个 

3.5 吋/2.5 吋 

SATA 6Gb/s 硬盘槽

和 4 个 2.5吋 

SATA 6Gb/s SSD 插

槽，内置 2 个 

10GbE SFP+ 与 2 

个 2.5GbE 网络端

口 

A020105

07 
台 1 

 
 
 
 
 

六、   招标采购文件的领取： 

1.时间：2023 年 4 月 13 日至 2023 年 4 月20日，09:00 至 12：00 ，15：00 

至 17：00， 双休日和法定节假日不办理业务。 

2.地点：广西科技大学柳东校区综合实验楼-D318室 

七、  投标文件递交截止时间和地点：投标文件必须以密封形式于 2023 年 4 月 

20日前到广 西科技大学机械与汽车工程学院递交 ，逾期不受理。 

递交投标文件时必须提供以下资料： 

1.有效的营业执照(副本) 复印件； 

2.有效的税务登记证  (国税、地税)  (副本) 复印件  (  “多证合一”的除外)  ； 

3.法定代表人  (或负责人)  身份证复印件； 

4.法定代表人  (或负责人)  授权委托书(委托时必须提供 ，明确委托权限及时

间，委托人必 须是竞标单位的在职在册人员)； 

5.委托代理人身份证(委托时必须提供)； 

以上复印件加盖单位公章。 



 

 

 

 

 

八、   业务咨询： 

1.项目联系人：  郭明军                 联系电话：  18718394503 

2.监督部门联系电话：  0772-2687202 
 


